

Amsterdam - Pieter Lastmankade 60

Afrekening werkzaamheden

d.d.30-08-2019

omschrijving	aantal	eenh	prijs per eenheid	totaal
Algemene projectgegevens				
Werkzaamheden woonhuis Pieter Lastmankade 60 - Amsterdam				
Opdrachtgever : dhr. F. van Vliet				
<u>Werkzaamheden 21% BTW - netto, excl. opslagen</u>				
<u>1. Werkzaamheden VR Bouw</u>				
Materialen VR Bouw				
* Materiaal aanvoer d.d. 3-7-2019				
CLS 38x89mm	162,00	m1	€ 1,15	€ 186,30
Tengels 32x50mm	14,40	m1	€ 0,85	€ 12,24
Tengels 21x50mm	48,00	m1	€ 0,40	€ 19,20
OSB 12mm	33,00	m2	€ 4,80	€ 158,40
Gipsplaat 600x200mm d=9,5 mm	9,60	m2	€ 2,62	€ 25,15
Gipsplaat d=12,5mm	28,00	m2	€ 2,85	€ 79,80
Gipsplaat WR d=12,5mm	6,25	m2	€ 5,80	€ 36,25
Isolatie Knauf Naturol d=90mm	26,00	m2	€ 3,75	€ 97,50
Garantplex 18mm	3,00	m2	€ 31,55	€ 94,65
* Diverse materialen				
CLS 38x89mm	50,00	m1	€ 1,15	€ 57,50
Tengels 21x50mm	48,00	m1	€ 0,40	€ 19,20
OSB 12mm	30,00	m2	€ 4,80	€ 144,00
Gipsplaat 600x200mm d=9,5 mm	6,00	m2	€ 2,62	€ 15,72
Gipsplaat d=12,5mm	12,50	m2	€ 2,85	€ 35,63
Gipsplaat WR d=12,5mm	12,50	m2	€ 5,80	€ 72,50
Isolatie Knauf Naturol d=90mm	30,00	m2	€ 3,75	€ 112,50
Hybride kit	10,00	st	€ 4,05	€ 40,50
Beglazingsmateriaal - band + kit	1,00	pst	€ 100,00	€ 100,00
Diverse aftimmermateriaal / plinten	1,00	pst	€ 50,00	€ 50,00
Egaline	1,00	zak	€ 30,11	€ 30,11
Bevestigingsmiddelen / kramerijen	1,00	pst	€ 250,00	€ 250,00
* Staalwerk				
Geleverd staalwerk van Ophem	1,00	pst	€ 1.850,00	€ 1.850,00
Retour niet gebruikt staalwerk	-1,00	pst	€ 600,00	€ (600,00)
* Buitendeuren				
Buitendeuren + beglazing - levering Doedens	1,00	pst	€ 3.570,00	€ 3.570,00
* Afvoer sloopafval / stortkosten				
Stortkosten puin	1,00	pst	€ 67,32	€ 67,32
Stortkosten BSA	1,00	pst	€ 346,45	€ 346,45
Totaal materialen VR Bouw				€ 6.870,92
Arbeidsloon VR Bouw				
- Totaal uren VR bouw	181,00	uur	€ 42,00	€ 7.602,00
Parkeerkosten zie eindblad				
Totaal arbeidsloon VR Bouw				€ 7.602,00
<u>1. Totaal werkzaamheden VR Bouw</u>				<u>€ 14.472,92</u>

Amsterdam - Pieter Lastmankade 60

Afrekening werkzaamheden

d.d.30-08-2019

omschrijving	aantal	eenh	prijs per eenheid	totaal
<u>2. Tegelwerk</u>				
Tegelwerk Rob Wit				
Wandtegellijm	4,00	st	€ 51,00	€ 204,00
Vloertegellijm	1,00	st	€ 49,90	€ 49,90
Kimband	10,00	m1	€ 5,99	€ 59,90
Voegmateriaal	3,00	st	€ 14,25	€ 42,75
Natuursteen dorpel	1,00	st	€ 45,00	€ 45,00
Tegelprofielen	3,00	pst	€ 19,97	€ 59,91
Arbeidsloon tegelwerk	1,00	pst	€ 989,00	€ 989,00
Parkeerkosten zie eindblad				
Kitwerk	1,00	pst	€ 300,00	€ 300,00
<u>2. Totaal Tegelwerk</u>				€ 1.750,46
<u>3. Loodgieterswerk / CV</u>				
Werkzaamheden Daan de Loodgieter				
* Installatiewerk 7/6 en 11/6				
Installatiemateriaal	1,00	pst	€ 354,05	€ 354,05
Arbeidsloon	10,50	uur	€ 45,00	€ 472,50
* Installatiewerk 27/6 en 28/6				
Installatiemateriaal	1,00	pst	€ 42,00	€ 42,00
Arbeidsloon	13,00	uur	€ 45,00	€ 585,00
Plaatsen radiatoren 18/7				
Installatiemateriaal	1,00	pst	€ 50,00	€ 50,00
Aansluiten wasmachine	1,00	pst	€ 15,00	€ 15,00
Arbeidsloon	9,00	uur	€ 45,00	€ 405,00
Parkeerkosten zie eindblad				
<u>3. Totaal loodgieterswerk / CV</u>				€ 1.923,55
<u>4 .Elektrische installatie</u>				
Werkzaamheden Schouten Elektrotechniek				
Installatiematerialen	1,00	pst	€ 546,12	€ 546,12
Schakelmateriaal Jung	1,00	pst	€ 730,58	€ 730,58
Groepenkast	1,00	pst	€ 722,23	€ 722,23
S&P Toiletventilator	3,00	st	€ 128,35	€ 385,05
Arbeidsloon Elektriciens	62,00	uur	€ 45,00	€ 2.790,00
Parkeerkosten zie eindblad				
<u>4.Totaal elektrische installatie</u>				€ 5.173,98
Totaal, excl. Opslagen				€ 23.320,91
Winst & risico	8,00%			€ 1.865,67
<u>Totaal werkzaamheden 21% BTW, excl. BTW</u>				€ 25.186,58
<u>Werkzaamheden 9% BTW - netto, excl. opslagen</u>				
<u>5. Stucadoorwerk</u>				
Stucadoorwerk Michiel Daalmeijer				
Arbeidsloon stucadoor	24,00	uur	€ 46,00	€ 1.104,00
Materiaal stucadoor	1,00	pst	€ 220,00	€ 220,00
Parkeerkosten zie eindblad				
<u>5. Totaal Stucadoorwerk</u>				€ 1.324,00
<u>6. Schilderwerk</u>				
Schilderwerk Jac Vink				
- Opgave Jac Vink	1,00	pst	€ 3.150,00	€ 3.150,00
Parkeerkosten zie eindblad				
<u>6. Totaal schilderwerk</u>				€ 3.150,00
Totaal, excl. Opslagen				€ 4.474,00
Winst & risico	8,00%			€ 357,92
<u>Totaal werkzaamheden 9% BTW, excl. BTW</u>				€ 4.831,92

Amsterdam - Pieter Lastmankade 60

Afrekening werkzaamheden

d.d.30-08-2019

Resume

Totaal werkzaamheden 21% BTW, excl. BTW		€	25.186,58
Totaal werkzaamheden 9% BTW, excl. BTW		€	4.831,92
BTW	21,00%	€	5.289,18
BTW	9,00%	€	434,87
Parkeerkosten		€	1.601,60
<u>Totaal inkl. BTW</u>		€	<u>37.344,15</u>